

*Wholesale Denmark ApS
Gunnar Clausens Vej 26A
8260 Viby J.*

CVR-nummer: 41 17 27 62

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2021 - 30. juni 2022*

(2. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. februar 2023

Lars Stæhr Jensen
Dirigent



Wholesale Denmark ApS

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance.....	14
Noter.....	16

This document has esignatur Agreement-ID: e97aa9QuQH249401446



Wholesale Denmark ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Wholesale Denmark ApS
Gunnar Clausens Vej 26A
8260 Viby J.

CVR-nr.: 41 17 27 62
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Per Rebner

Revisor

Revision 2 A/S
registrerede revisorer
Vestre Kongevej 4 E
8260 Viby J



Wholesale Denmark ApS

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i året år bestået af engros- og lagersalg af dagligvarer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i selskabet er belastet negativt af 750.000 kr., i forbindelse med et forlig indgået vedrørende mislighold af købsaftale i regnskabsåret. Selskabets ledelse anser dog fortsat årets resultat for værende tilfredsstillende.

For det kommende år forventes der ligeledes et tilfredsstillende resultat.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Jeg har forventninger mere fokus på salg af varer i selskabets fysiske butikker.



Wholesale Denmark ApS

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022

	2021/22	2020/21
BRUTTOFORTJENESTE	3.437.927	2.260.812
2 Personaleomkostninger.....	(2.283.749)	(1.115.031)
Andre driftsomkostninger.....	(750.000)	0
DRIFTSRESULTAT	404.178	1.145.781
Andre finansielle indtægter.....	7.461	0
Andre finansielle omkostninger	(226.952)	(335.413)
RESULTAT FØR SKAT	184.687	810.368
Skat af årets resultat.....	(64.108)	(193.974)
ÅRETS RESULTAT	120.579	616.394
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	120.579	616.394
DISPONERET I ALT	120.579	616.394



Wholesale Denmark ApS

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
 AKTIVER

	2022	2021
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	0	15.000
Deposita	216.099	154.000
Finansielle anlægsaktiver.....	216.099	169.000
ANLÆGSAKTIVER.....	216.099	169.000
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....	7.235.034	5.464.274
Varebeholdninger	7.235.034	5.464.274
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	752.377	674.401
Tilgodehavender hos kapitalinteresser.....	2.210.692	978.159
Andre tilgodehavender	317.170	0
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	44.330	0
Periodeafgrænsningsposter	81.410	21.194
Tilgodehavender	3.405.979	1.673.754
Likvide beholdninger	100.018	108.711
OMSÆTNINGSAKTIVER	10.741.031	7.246.739
AKTIVER.....	10.957.130	7.415.739



Wholesale Denmark ApS

BALANCE PR. 30. JUNI 2022
PASSIVER

	2022	2021
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat.....	736.973	616.394
EGENKAPITAL.....	776.973	656.394
Hensættelse til udskudt skat	9.460	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....	9.460	0
Selskabsskat	54.648	193.974
Anden gæld	150.000	150.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	204.648	343.974
Kreditinstitutter.....	1.037.319	1.021.298
Modtagne forudbetalinger fra kunder	575.424	103.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.454.153	2.339.518
Selskabsskat	193.974	0
Anden gæld	3.559.894	2.744.609
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	145.285	206.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....	9.966.049	6.415.371
GÆLDSFORPLIGTELSER.....	10.170.697	6.759.345
PASSIVER	10.957.130	7.415.739

- 5 Tilbagetrædelseserklæring
- 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



NOTER

	2021/22	2020/21
1 Særlige poster		
Selskabet har i året indgået forlig vedrørende misligholdelse af købsaftale. Forliget andrager 750.00 kr. som er indregnet under andre driftsomkostninger.		
2 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	7	3
Lønninger	2.041.195	987.267
Pensioner	199.384	112.000
Andre omkostninger til social sikring	43.170	15.764
Personaleomkostninger i alt	2.283.749	1.115.031

	2022	2021
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	43.000	0
Påskrevne renter, 9,55%	1.330	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	44.330	0

Selskabet har i årets løb ydet lån til selskabets direktør. Lånet er forrentet efter selskabslovens rentekrav med 9,55% og er tilbagebetalt efter regnskabsårets afslutning.

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Selskabsskat	193.974	54.648	0
Anden gæld	150.000	150.000	150.000
	343.974	204.648	150.000

- 5 Tilbagetrædelseserklæring**
 Selskabsdeltagerer og ledelses har afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor selskabets pengeinstitut, for tilgodehavender hos selskabet. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse udgør 295.285 kr. pr. 30. juni 2022.



NOTER

2022

2021

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet har indgået et lejemål med en opsigelsesperiode på 6 måneder. Lejeforpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 216.100 kr. ekskl. moms.

Selskabet har indgået leasingaftale med en gennemsnitlig årlig ydelse på 45.540 kr. Den akkumulerede restleasingydelse pr. 30. juni 2022 udgør 41.745 kr.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen fremgår af regnskabet for administrationsselskabet Belax Holding ApS. Heraf udgør selskabets eget sambeskatningsbidrag t.kr. 55, som indregnes under skyldig selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kassekredit med en trækingsramme på 1.000.000 kr., er der stillet virksomhedspant i form af lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, samt simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser. Værdien af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør 10.559.603 kr. pr. 30. juni 2022



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Per Rebner

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Rebner

Direktør

ID: caba4f23-fada-429e-ba64-c0535d1be967

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2023 kl.: 14:49:19

Underskrevet med MitID



Lars Stæhr Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Lars Stæhr Jensen

Dirigent

ID: 518cbc4d-701f-4ffd-b303-8832402a2902

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2023 kl.: 14:57:33

Underskrevet med MitID



Jan Andreasen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jan Andreasen

Revisor

ID: 1106564169791

Tidspunkt for underskrift: 14-02-2023 kl.: 15:00:07

Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: e97aa9QuQH249401446

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.